
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Královéhradecký kraj
Krajský úřad Královéhradeckého kraje

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK–31823/SV/2023  

VYŘIZUJE: Štěpánka Schánělová
ODBOR | ODDĚLENÍ: sociálních věcí
LINKA | MOBIL: 495 817 573
E-MAIL: schanelova@kr-kralovehradecky.cz

DATUM: 

Počet listů: 11 
Počet příloh: 1 / listů: 4
Počet svazků: 
Sp. Znak 88.1, sk. režim: V/10 

Královéhradecký kraj v rámci své pravomoci podle § 95 písm. g) a h) zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, za použití     § 18 odst. 1 zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, per analogiam, a 
v souladu s Metodickým postupem pro zařazování kapacit pobytových sociálních služeb do 
sítě sociálních služeb Královéhradeckého kraje zveřejňuje:

Neadresný záměr
Královéhradeckého kraje na navýšení kapacity obsazení Sítě veřejně podporovaných 
sociálních služeb na období 2021 – 2023 pobytovými službami pro seniory („záměr“)

1 Základní údaje 

Vyhlašovatel záměru: Královéhradecký kraj
se sídlem Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec 
Králové,
IČO: 7088954, DIČ: CZ7088954
(dále jen „Vyhlašovatel“).

Vyhlašovatelem nově 
navyšované kapacity

1. Domov pro seniory § 49 ZSS o kapacitě 47 lůžek
a

2. Domov se zvláštním režimem § 50 ZSS o kapacitě 
90 lůžek



2

Vymezení území, pro 
které mají být služby 
obsazeny:

Území obce s rozšířenou působností Hradec Králové

Dostupnost záměru Záměr je uveřejněn na úřední desce Vyhlašovatele a 
současně v Krajském informačním systému sociálních služeb 
a na webových stránkách Vyhlašovatele po celou dobu 
možnosti podat nabídku poskytovatelem na základě tohoto 
záměru

Lhůta pro podání 
nabídek:

2. 11. 2023 do 12.00

2 Východiska a cíle

Vyhlašovatel je územním samosprávným celkem, který určuje síť sociálních služeb na území 
kraje podle § 95 písm. h) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění (dále 
jen „ZSS“). 
Vyhlašovatel v rámci tvorby střednědobého plánu sociálních služeb podle § 95 písm. d) ZSS 
deklaruje, že v území obce s rozšířenou působností Hradec Králové shledává nedostatečnou 
kapacitu pobytových služeb pro seniory. Z provedeného průzkumu zdrojů bylo zjištěno, že 
v současné době není žádný veřejný poskytovatel sociálních služeb, který by zajistil 
dostupnost odpovídajících sociálních služeb. 
Vyhlašovatel potřebuje zajistit dostupnost sociálních služeb ve výše uvedeném území.
Cílem tohoto záměru je nalézt vhodného poskytovatele sociálních služeb, který podá nabídku 
a tato bude vybrána jako nejvhodnější. Vybranému poskytovateli sociálních služeb bude 
následně vydán Vyhlašovatelem pověřovací akt podle přímo použitelných předpisů EU 
v oblasti veřejné podpory1.

2.1 Informace o stanovisku příslušné obce získaného v rámci průzkumu trhu

Na základě pravidelné aktualizace Sítě veřejně podporovaných sociálních služeb 2021–2023 
Královéhradecký kraj obdržel stanovisko statutárního města Hradec Králové s žádostí 
o zařazení kapacit pobytových sociálních služeb domov pro seniory dle §49 ZSS v kapacitě 
47 lůžek a dle § 50 ZSS v kapacitě 90 lůžek. Žádost o zařazení těchto kapacit vycházela 
z vyhodnocení potřebnosti sociálních služeb na území obce s rozšířenou působností Hradec 
Králové.

3 Vymezení předmětu záměru 

3.1 Obecné vymezení kapacity sociálních služeb, která je Vyhlašovatelem poptávána 
pro navýšení na základě tohoto záměru

1 Rozhodnutí Komise ze dne 20. 12. 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní 
podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 
poskytování služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU,  Úř. věst.  L 7, 11. 1. 2012)



3

3.1.1. Domov pro seniory dle § 49 ZSS o kapacitě 47 lůžek s tímto vymezením:

 pro cílovou skupinu – senioři se sníženou schopností sebeobsluhy ve věku 55 let a 
starší;

 s personálním zabezpečením: 0,86 sociálního pracovníka, 16,96 pracovníka 
v sociálních službách;

 minimální počet nabízených lůžek poskytovatelem pro účel tohoto záměru musí být 24 
lůžek.

3.1.2. Domov se zvláštním režimem dle § 50 ZSS o kapacitě 90 lůžek s tímto vymezením:

 pro cílovou skupinu – osoby s chronickým duševním onemocněním, zejména osoby 
s Alzheimerovou chorobou, se stařeckými demencemi nebo jinými typy demence ve 
věku 55 let a starší;

 s personálním zabezpečením: 1,64 sociálního pracovníka, 34,16 pracovníka 
v sociálních službách;

 minimální počet nabízených lůžek poskytovatelem pro účel tohoto záměru musí být 24 
lůžek.

3.2 Nabídka 

Poskytovatel sociální služby může podat nabídku na kapacitu vymezenou v ust. 3.1.1. a/nebo 
3.1.2 tohoto záměru (tj. 2 různé části záměru), vždy však musí nabídnout min. 24 lůžek 
v každé části, na kterou svou nabídku podává.

3.3 Požadavky na zařízení sociálních služeb, v němž je poskytovatelem sociálních služeb 
nabízena kapacita na základě tohoto záměru

Každé zařízení, v němž poskytovatel nabízí kapacitu sociálních služeb na základě tohoto 
záměru, musí splňovat tyto podmínky:

a) zařízení má pouze jedno a dvoulůžkové pokoje;
b) jednolůžkové pokoje mají každý rozlohu min. 12 m2;
c) dvoulůžkové pokoje mají každý rozlohu min. 20 m2;
d) každé nabízené lůžko v zařízení umožňuje polohování uživatelů;
e) zařízení je vybaveno signalizačním zařízením „pacient – sestra“ na každém 

pokoji uživatelů sociální služby;
f) v zařízení je buď zajištěn bezbariérový přístup do všech prostor pro uživatele 

sociální služby, nebo případně je zařízení vybaveno lůžkovým výtahem o 
rozměrech alespoň 1400 mm x 2300 mm;

g) každé sociální zařízení v zařízení sociálních služeb disponuje min. 1 
samostatnou sprchou a 1 samostatným WC splňujícím podmínky pro 
bezbariérové užívání staveb pro osoby se sníženou schopností pohybu a 
umožňující asistenci personálu alespoň vždy max. na 6 uživatelů, vstup do 
každého sociálního zařízení je buď ze společné chodby nebo vždy z pokoje 
každého uživatele sociální služby (tzn. je zajištěno, že uživatelé sociální služby 
nemusí vstupovat do sociálního zařízení přes pokoj jiného uživatele než 
vlastní);



4

h) na každém patře zařízení sociálních služeb je dostupná alespoň 1 společenská 
místnost, kdy každá společenská místnost je zřízena vždy pro max. 40 
uživatelů sociální služby;

i) prostory ve všech nabízených prostorách služby, které jsou určeny uživatelům, 
musí splňovat technické požadavky zabezpečující bezbariérové užívání staveb 
dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

4 Doba a místo plnění 

4.1 Předpokládaná doba pověření:

Od 15. 11. 2023 do 31. 12. 2023. S předpokladem vydání nového pověření k výkonu služby 
obecného hospodářského zájmu pro následující období 1. 1. 2024 – 31. 12. 2026.
Termín vydání pověřovacího aktu je závislý na dokončení výběru nejvýhodnější nabídky na 
základě tohoto záměru.

4.2 Vymezení území, pro které mají být služby obsazeny:

Území obce s rozšířenou působností Hradec Králové

5 Kvalifikace poskytovatelů sociálních služeb

5.1 Splnění kvalifikace

Poskytovatel sociálních služeb musí splňovat požadavky na kvalifikaci uvedené v kap. 5 
tohoto záměru. Splnění kvalifikačních požadavků musí poskytovatel sociálních služeb 
prokázat způsobem a v rozsahu podle tohoto záměru vždy ke každé části záměru, na kterou 
podává nabídku.

Nabídky doručené ve lhůtě pro podání nabídek uvedené v kap. 1 tohoto záměru budou 
posuzovány Vyhlašovatelem podle kvalifikačních kritérií, a to způsobem 
SPLNIL_NESPLNIL. Nabídka, která nesplnila kumulativně všechna stanovená kvalifikační 
kritéria, bude vyřazena a nebude již předmětem hodnocení. 

5.2 Požadovaná kvalifikace a způsob jejího prokázání

5.2.1. Registrace poptávané sociální služby 

Poskytovatel sociální služby doloží prostou kopii oprávnění k poskytování předmětné sociální 
služby podle ZSS dle vymezení části, na kterou podává poskytovatel nabídku (viz ust. 3.1.1 
a/nebo 3.1.2 výše); splnění tohoto kritéria poskytovatel doloží rozhodnutím příslušného 
orgánu o registraci sociální služby, kterou poskytovatel nabízí v nabídce podávané na základě 
tohoto záměru. 

5.2.2. Zkušenost poskytovatele s poskytováním příslušné sociální služby

Poskytovatel sociální služby doloží čestné prohlášení o tom, že druh sociální služby, na jejíž 
navýšení podává nabídku na základě tohoto záměru, již provozoval min. 3 roky. Čestné 
prohlášení musí obsahovat vymezení druhu této sociální služby, uvedení doby poskytování 



5

dané služby, místa poskytování dané služby a zajišťovanou kapacitu.

5.2.3. Prokázání části financování poptávané sociální služby

Poskytovatel sociální služby doloží kladné stanovisko příslušné obce, ve které bude sociální 
služba poskytována, ze kterého bude patrno, že bude poskytovatele podporovat v poskytování 
předmětné sociální služby v rozsahu nových kapacit ve výši alespoň 10% celkové 
vyrovnávací platby na nové kapacity.
Poskytovatel tuto skutečnost doloží prohlášením příslušné obce s uvedením výše dílčí části 
celkové vyrovnávací platby hrazené obcí a/nebo smlouvou uzavřenou s danou obcí, která tyto 
informace dokládá.  
Vyhlašovatel bude toto kritérium považovat za prokázané i tehdy, pokud poskytovatel 
prokazatelně doloží, že je schopen část nákladů předmětné sociální služby krýt z jiných zdrojů 
(např. ze soukromých zdrojů, z výnosů z vlastní jiné činnosti apod.), aby se výše celkové 
vyrovnávací platby, potřebná k dokrytí čistých nákladů služby, snížila alespoň o 10 % 
původně kalkulované hodnoty ve vztahu k novým kapacitám. Vyhlašovatel stanovuje, že do 
částky získané ze soukromých zdrojů se nezapočítávají jakékoli sponzorské dary a jiné formy 
plnění poskytnuté ze strany klientů poskytovatele, jejich rodinných příslušníků nebo osob 
blízkých či s nimi ekonomicky propojených2. 

6 Další technické požadavky, které poskytovatel uvede do nabídky: 

Poskytovatel sociálních služeb musí vždy ke každé části záměru, na kterou podává nabídku, 
uvést do nabídky i následující informace: 

a) nabízená kapacita služeb dle § 49 a/nebo § 50 ZSS;
b) celková kapacita jednotlivých služeb zapsaných v registru poskytovatelů sociálních 

služeb v zařízení/ch, u nichž žádá o zařazení do sítě sociálních služeb;
c) cílová skupina zařízení s uvedením věkové struktury;
d) informace o počtu personálu přímé práce v členění sociální pracovník a pracovník 

v sociálních službách (dle § 115 odst. 1 ZSS) ke dni podání nabídky (jedná se o počty 
úvazků na práci konanou na HPP a přepočet na úvazky u prací konaných mimo 
pracovní poměr);

e) návrh rozpočtu na období 15. 11. – 31. 12. 2023; 
f) popis zařízení sociálních služeb s nabízenou kapacitou s těmito údaji:

o počty a výměry jednolůžkových pokojů, počty a výměry dvoulůžkových 
pokojů (k doložení technického požadavku dle bodu 3.3 písm. a) až c) tohoto 
záměru);

o informace o počtu a charakteru pečovatelských lůžek umožňujících polohování 
uživatele (k doložení technického požadavku dle bodu 3.3 písm. d) tohoto 
záměru);

2 § 2067 zák. č.  89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění: „Darování osobě, která provozuje zařízení, 
kde se poskytují zdravotnické nebo sociální služby, anebo osobě, která takové zařízení spravuje nebo je v něm 
zaměstnána, je neplatné, stalo-li se v době, kdy dárce byl v péči takového zařízení nebo jinak přijímal jeho 
služby.“



6

o informace o vybavení signalizačním zařízením na pokojích uživatelů (k 
doložení technického požadavku dle bodu 3.3 písm. e) tohoto záměru);

o informace o přístupnosti jednotlivých podlaží s ohledem na bezbariérový 
přístup, případně vybavení výtahem (k doložení technického požadavku dle 
bodu 3.3 písm. f) tohoto záměru);

o informace o počtech a uspořádání samostatných toalet a sprch (k doložení 
technického požadavku dle bodu 3.3 písm. g) tohoto záměru));

o informace o počtu a rozložení jednotlivých společenských místností (k 
doložení technického požadavku dle bodu 3.3 písm. h) tohoto záměru);

o informaci, zda prostory ve všech prostorách služby, které jsou určeny 
uživatelům, splňují technické požadavky zabezpečující bezbariérové užívání 
staveb dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb (k doložení technického 
požadavku dle bodu 3.3 písm. i) tohoto záměru). 

Nabídky doručené ve lhůtě pro podání nabídek uvedené v kap. 1 tohoto záměru budou 
posuzovány Vyhlašovatelem podle těchto dalších technických kritérií, a to způsobem 
SPLNIL_NESPLNIL, resp. DOLOŽIL_NEDOLOŽIL. Nabídka, která nesplnila/nedoložila 
kumulativně všechny v této kapitole stanovené další technické požadavky, bude vyřazena a 
nebude již předmětem hodnocení. 

7 Požadavek na jazykové zpracování nabídky

Nabídka bude zpracována v českém jazyce.

8 Doporučený způsob zpracování a forma nabídky

8.1 Doporučené požadavky na členění, obsah a zpracování nabídky, včetně dokladů 
k posouzení splnění kvalifikace

8.1.1 Členění nabídky

Vyhlašovatel doporučuje, aby nabídka byla členěna na jednotlivé části vymezené v čl. 3.1.1. 
a/nebo 3.1.2. tohoto záměru v souladu s níže uvedeným řazením:

a) vymezení části záměru, na který je nabídka podávána, tj. části dle ust. 3.1.1, nebo části 
dle ust. 3.1.2 výše, nebo na obě tyto části;

b) prostá kopie oprávnění k poskytování předmětné sociální služby (dle části na kterou je 
nabídka podávána) poskytovatelem dle ust. 5.2.1 tohoto záměru;

c) čestné prohlášení dle ust. 5.2.2 tohoto záměru;
d) doklady k prokázání části financování dle 5.2.3 tohoto záměru;
e) další technické informace dle kapitoly 6 tohoto záměru;
f) čestné prohlášení pro účely bodu 9.1 tohoto záměru (dle části na kterou je nabídka 

podávána);
g) čestné prohlášení pro účely bodu 9.2 tohoto záměru (dle části na kterou je nabídka 

podávána);
h) doplněný formulář dle přílohy č. 1 tohoto záměru pro účely bodu 9.3 tohoto záměru 

(dle části na kterou je nabídka podávána);
i) čestné prohlášení pro účely bodu 9.4 tohoto záměru (dle části na kterou je nabídka 



7

podávána).

8.1.2 Požadavky a doporučení na zpracování nabídky

Vyhlašovatel uvádí, že požaduje podání nabídky písemně, a to pouze buď elektronicky do 
datové schránky zadavatele: gcgbp3q, nebo v listinné podobě na adresu:

Krajský úřad Královéhradeckého kraje
Odbor sociálních věcí
Pivovarské náměstí 1245/2
500 03 Hradec Králové
K rukám J. Zemana. 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem a hodinou uvedenou v kap. 1 tohoto záměru. 
K nabídkám doručeným po této lhůtě nebude Vyhlašovatel přihlížet. V případě podání 
nabídky v listinné podobě je rozhodující čas jejího fyzického doručení na podatelnu 
Vyhlašovatele.

Poskytovatel podávající nabídku na více než jednu část (dle čl. 3.1.1. a/nebo 3.1.2. tohoto 
záměru) podá nabídku vždy na každou část zvlášť, tj celkem dvě nabídky.

9 Hodnocení

Nabídky, které prošly posouzením a nebyly vyřazeny, budou hodnoceny podle hodnotících 
kritérií způsobem podrobně stanoveným v záměru.

Vyhlašovatel provede hodnocení nabídek podle následujících kritérií vždy pro každou část 
záměru zvlášť:

Kritérium Váha %

Podíl lůžek na jednolůžkových a dvoulůžkových pokojích
20

Podíl připraveného personálu
30

Návrh provozního rozpočtu
30

Požadavek na lůžka
20

9.1 Dílčí hodnotící kritérium Podíl lůžek na jednolůžkových a dvoulůžkových pokojích

Poskytovatel pro účely hodnocení doloží počty lůžek na jednolůžkových pokojích z celkové 
zajišťované kapacity poptávané sociální služby v rámci poptávaného navýšení čestným 
prohlášením. Vyhlašovatel pro účely hodnocení tohoto dílčího kritéria nastavil bodování za 
jednotlivé jednolůžkové pokoje: 



8

Pro část dle 3.1.1 záměru

Počet jednolůžkových pokojů Počet bodů přidělených poskytovateli

19 a více 100 bodů

15 až 18 75 bodů

10 až 14 50 bodů

5 až 9 25 bodů

1 až 4 10 bodů

0 0 bodů

Pro část dle 3.1.2 záměru

Počet jednolůžkových pokojů Počet bodů přidělených poskytovateli

36 a více 100 bodů

32 až 35 90 bodů

25 až 31 75 bodů

18 až 24 50 bodů

11 až 17 25 bodů

4 až 10 10 bodů

3 a méně 0 bodů

Nejlepší nabídka, tj. nabídka s nejvíce body v tomto dílčím hodnotícím kritériu, získá 100 
bodů. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce a koeficientu váhy daného kritéria.

9.2 Dílčí 
hodn

otící kritérium Podíl připraveného personálu

Poskytovatel pro účely hodnocení čestným prohlášením doloží, kolika úvazky personálu 
v rámci požadovaných úvazků ze Vyhlašovatele pro danou sociální službu disponuje ke dni 
podání nabídky a kolik úvazků nabízí na zajištění nových kapacit.
Vyhlašovatel pro účely hodnocení tohoto dílčího kritéria nastavil bodování: 

hodnocená nabídka
100 x  -----------------------------------------------------------Počet 

bodů
=

nejvhodnější nabídka
X 0,20  



9

Pro část dle 3.1.1 záměru

Počet úvazků personálu (jedná se o přímý 
personál definovaný § 115, odst. 1 písm. a) 
až b) a písm. d) ZSS), kterým poskytovatel 
disponuje ke dni podání nabídky na 1 
nabízené lůžko

Počet bodů přidělených poskytovateli

0,379 úvazku a více 100 bodů

0,3 až 0,378 úvazku 90 bodů

0,25 až 0,299 úvazku 75 bodů

0,2 až 0,249 úvazku 50 bodů

0,15 až 0,199 úvazku 25 bodů

Méně než 0,15 úvazku 0 bodů

Pro část dle 3.1.2 záměru

Počet úvazků personálu (jedná se o přímý 
personál definovaný § 115, odst. 1 písm. a) 
až b) a d) ZSS), kterým poskytovatel 
disponuje ke dni podání nabídky na 1 
nabízené lůžko

Počet bodů přidělených poskytovateli

0,398 úvazku a více 100 bodů

0,35 až 0,398 úvazku 90 bodů

0,3 až 0,349 úvazku 75 bodů

0,25 až 0,299 úvazku 50 bodů

0,2 až 0,249 úvazku 25 bodů

Méně než 0,2 úvazku 0 bodů

Nejlepší nabídka, tj. nabídka s nejvíce body v tomto dílčím hodnotícím kritériu, získá 100 
bodů. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce a koeficientu váhy daného kritéria.

9.3 Dílčí 
hodn

otící kritérium Návrh provozního rozpočtu

Poskytovatel doloží pro účely hodnocení návrh provozního rozpočtu na období 15. 11. 2023 
až 31. 12. 2023 vyplněný do Formuláře Rozpočet pro hodnocení dílčího hodnotícího kritéria 

hodnocená nabídka
100 x  -----------------------------------------------------------Počet 

bodů
=

nejvhodnější nabídka
X 0,30 



10

dle kap. 9.3 tohoto záměru, jenž tvoří přílohu č. 1 tohoto záměru. Hodnocena bude výše 
ostatních provozních nákladů a nákladů na nepřímý personál přepočtená na jedno lůžko. 
Nejvýhodnější nabídkou je takové nabídka, která má celkový součet ostatních provozních 
nákladů a nákladů na nepřímý personál v přepočtení na jedno lůžko nejnižší.

Nejlepší nabídka v tomto dílčím hodnotícím kritériu, tj. nabídka s nejnižším celkovým 
součtem ostatních provozních nákladů a nákladů na nepřímý personál v přepočtu na jedno 
lůžko získá 100 bodů. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 
100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce a koeficientu váhy daného 
kritéria.

9.4 Dílčí 
hodn

otící kritérium Požadavek na lůžka

Poskytovatel pro účely hodnocení doloží čestným prohlášením, kolik lůžek v rámci 
požadovaného počtu lůžek ze strany Vyhlašovatele pro danou sociální službu nabízí.
Lépe bude hodnocen ten poskytovatel, který nabídne více lůžek.

Vyhlašovatel pro účely hodnocení tohoto dílčího kritéria nastavil bodování: 

Pro část dle 3.1.1 záměru

Počet Počet bodů přidělených poskytovateli

47 lůžek 100 bodů 

40 až 46 lůžek 90 bodů

35 až 39 lůžek 75 bodů

30 až 34 lůžek 50 bodů

24 až 29 lůžek 25 bodů

Pro část dle 3.1.2 záměru

Počet Počet bodů přidělených poskytovateli

90 lůžek 100 bodů 

80 až 89 lůžek 90 bodů

60 až 79 lůžek 75 bodů

nejvhodnější nabídka
100 x  -----------------------------------------------------------Počet 

bodů
=

hodnocená nabídka
X 0,30  



11

40 až 59 lůžek 50 bodů

24 až 39 lůžek 25 bodů

Nejlepší nabídka, tj. nabídka s nejvíce body v tomto dílčím hodnotícím kritériu, získá 100 
bodů. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce a koeficientu váhy daného kritéria.

9.5 Celk
ové 
hodn

ocení

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií. Nejvýhodnější nabídkou 
je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

Vyhlašovatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měl hodnotit nabídku pouze jednoho 
poskytovatele sociálních služeb.

10 Ostatní

Vyhlašovatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:

a) Vyhlašovatel nepřipouští možnost variantních nabídek;
b) Poskytovatel je vždy oprávněn podat pouze 1 nabídku na 1 část vymezenou v čl. 3.1.1. 

nebo 3.1.2. tohoto záměru, tj. pokud poskytovatel podává nabídku na obě části, podá 
nabídky 2;

c) Vyhlašovatel neposkytuje poskytovatelům sociálních služeb v souvislosti s jejich 
podáním nabídky žádné platby.

Přílohy:
Příloha č. 1 – Formulář Rozpočet pro hodnocení dílčího hodnotícího kritéria dle kap. 9.3 
tohoto záměru

V Hradci Králové dne 02. 10. 2023

…………………………………..
Za Královéhradecký kraj

      Mgr. Martin Červíček, hejtman

hodnocená nabídka
100 x  -----------------------------------------------------------Počet 

bodů
=

nejvhodnější nabídka
X 0,20  


		2023-10-02T12:44:12+0000
	Červíček Martin Mgr.
	Konverze dokumentu




